UCHWYTY - EKRANY
C J

PROJEKTORY

Salon Ursynéw

Kraftmann Automation Kom. +48 602 338 544
ul. Maryli 19 Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
02-842 Warszawa oraz Nd. 10-16

@ LG

Life's Good
> |
Invest with A 4 Cena 5 250,00 zt
your future

Producent LG

OPIS PRODUKTU

Monitor LED 43" wielkoformatowy firmy LG model 43SM5KB-B o rozdzielczosci Full HD 1920 x 1080
oraz kontrascie dynamicznym 4 000 000:1.
Podstawowe cechy:
Czas reakcji [ms]: 12
Czestotliwos¢ odswiezania [Hz]: 60
Podstawowe ztgcza: Cyfrowe (HDMI), Cyfrowe (DVI-D), Cyfrowe (DisplayPort)
Proporcje wymiaréw matrycy: 16:9
Przekatna ekranu [cal]: 43
Jasnos¢: 450 cd / m2
Wbudowany gtosnik: 10W x 10W
Dostepne rozmiary:
32"
43"
49"
55"
65"
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